北京科技大学
校发【2012】31号

关于公布2011～2012学年第二学期校级以上（含校级）
本科生科技创新项目获奖结果的通知
2011～2012学年第二学期本科生校级以上科技创新项目的验收评审工作已经结束。经专家评审，评选出一等奖23项，二等奖18项。现将获奖名单（见附件）予以公布。
附：2011～2012学年第二学期校级以上（含校级）本科生科技创新项目获奖结果
二○一二年五月十六日

附件：
2011～2012学年第二学期校级以上（含校级）
本科生科技创新项目获奖结果
	序号
	项目编号
	立项时间
	项目级别
	申报单位
	项目名称
	项目负责人
	项目成员
	指导教师
	获奖等级

	1
	11010050
	2011年
	国家级
	土木与环境工程学院
	农业废弃物—稻壳在含油废水处理中的探索与研究
	徐丝瑜
	屈笑炎  郭  昊
徐  昊
	陈月芳 林海
	一等奖

	2
	11020115
	2011年
	国家级
	冶金与生态工程学院
	氯气法脱原煤中的硫
	潘敏民
	何俊璋  周忠志
冯  超  唐国豪
	沈少波
	一等奖

	3
	11030017
	2011年
	国家级
	材料科学与工程学院
	高导电、低摩擦、耐磨损电磁炮导轨材料的研究
	曾石轩
	颜  翃  李敬仁
李泽洲
	贾成厂 刘贵民
	一等奖

	4
	11030126
	2011年
	国家级
	材料科学与工程学院
	氧化细菌纤维素-银-胶原蛋白复合材料制备表征及生物学评价
	高  爽
	丁  寻
	郑裕东
	一等奖

	5
	11040223
	2011年
	国家级
	机械工程学院
	基于Jack软件平台的人因分析与二次开发
	张  乐
	徐思旸  李  鑫
郭思思
	钮建伟
	一等奖

	6
	11230599
	2011年
	国家级
	自动化学院
	基于物联网技术的实时车位查询系统
	徐  烨
	姜星宾  吴  愁
张天宇  齐聪睿
	王粉花
	一等奖

	7
	11230062
	2011年
	国家级
	自动化学院
	基于USB与无线技术的直流电压表设计
	霍  建
	扈亦越
	董  洁 冯  涛
	一等奖

	8
	11050028
	2011年
	国家级
	自动化学院
	汽车油门踏板误踩检测
	徐令仪
	徐雅璠
	尹怡欣 沈志忠
	一等奖

	9
	10050077
	2010年
	国家级
	计算机与通信工程学院
	智能巡线避障车
	刘  敏
	吕占彬  吴  琪
	夏晓华
	一等奖

	10
	11220190
	2011年
	国家级
	化学与生物工程学院
	添加磷酸盐后重金属镉和砷对水稻相关解毒基因表达的影响
	王  璐
	庞  铎  林宇剑
	王海鸥 时国庆
	一等奖

	11
	11180288
	2011年
	国家级
	高等工程师学院
	便携式无线水平仪系统设计
	胡汉江
	强彦博  廖佳军
	刘  立 白艳茹  冯  涛
	一等奖

	12
	11040311
	2011年
	国家级
	高等工程师学院
	人体同步主视角机械工程学院手臂
	孙  冬
	李泽宇  张  彪
张毛雨
	张少军
	一等奖

	13
	11240042
	2011年
	国家级
	高等工程师学院
	关于动态模式识别技术及其应用的研究
	王  欢
	钟  文  陈泽庆  谢  威
	张少军 周  珂
	一等奖

	14
	11010408
	2011年
	北京市级
	土木与环境工程学院
	新型废水处理材料除磷应用研究
	靳宇斯
	刘剑超  王嘉莹韩  洋  满德乐呼
	林  海 陈月芳
	一等奖

	15
	11030628
	2011年
	北京市级
	材料科学与工程学院
	7075铝合金浆料的倒锥形通道制备技术
	李冬月
	何欣祥  闫博砚
	毛卫民
	一等奖

	16
	11040680
	2011年
	北京市级
	机械工程学院
	一种新型带有反馈装置的汽车防盗门锁
	于海洲
	李江涛  贾春宇
宁  垒  魏  淼
	金  纯
	一等奖

	17
	11040254
	2011年
	北京市级
	机械工程学院
	击打力度及速度测量手靶
	凡其涛
	王  琦
	王  旭 张少军
	一等奖

	18
	11230410
	2011年
	北京市级
	自动化学院
	针对偶合群体协调调度平台的研究
	田九洲
	李劲鹏  叶子楠
	刘冀伟
	一等奖

	19
	11240716
	2011年
	北京市级
	计算机与通信工程学院
	基于移动平台的智慧化校园
	孙伯图
	尚  乐  刘  冰  刘理博
	洪  源 李容珍
	一等奖

	20
	11070385
	2011年
	北京市级
	东凌经济管理学院
	当前经济背景下家庭理财结构及理财新方式的调查研究
	张西驰
	王宇航  郭方圆  程柏文  李锦涛
	戴淑芬 张莲英
	一等奖

	21
	11220366
	2011年
	北京市级
	自然科学实验中心
	甲醛降解菌分离纯化及应用研究
	刘玉祥
	王  琦  杨  鑫
	魏  巍 时国庆
	一等奖

	22
	11030229
	2011年
	校级
	材料科学与工程学院
	碟形缓冲弹簧的加工及刚度特性曲线测试与分析
	温二丁
	康祖彬  曾文铎  郭凌伊  王  璐
	宋仁伯
	一等奖

	23
	11050119
	2011年
	校级
	计算机与通信工程学院
	基于GPS的嵌入式汽车监控器
	魏  鹏
	贺  臻  陈  莉  李  妍  游  博
	王丽娜 刘冀伟
	一等奖

	24
	11010445
	2011年
	国家级
	土木与环境工程学院
	藏族传统民居房屋的结构特点与抗震性能调查研究
	扎西达瓦
	扎西顿珠  多杰旺扎  旦增赤列穆克德思·阿不都卡德
	张连卫
	二等奖

	25
	11010166
	2011年
	国家级
	土木与环境工程学院
	全轻混凝土技术研究与实践
	付志强
	尉  迪  慕元东
	刘娟红
	二等奖

	26
	11030261
	2011年
	国家级
	材料科学与工程学院
	LaFeSi系室温磁制冷材料科学与工程学院的优化设计与性能测试
	鄢来朋
	张金睿  衣雪萍  滕勇强  刘  行
	龙  毅
	二等奖

	27
	11240068
	2011年
	国家级
	高等工程师学院
	基于MSRS平台的类人机器人协作研究
	刘祥龙
	李玲芮  陈  艺
	张少军 周  珂
	二等奖

	28
	11220147
	2011年
	国家级
	自然科学实验中心
	RAPD分子标记在牧草种质鉴定和系统分析中的应用
	胡百灵
	罗志华  李  品
	宣劲松
	二等奖

	29
	11030189
	2011年
	北京市级
	材料科学与工程学院
	控冷过程中高碳硬线用钢表面脱碳与氧化研究
	王  灿
	张  强  贾超君
玉买提别克
	刘雅政 周乐育
	二等奖

	30
	11030262
	2011年
	北京市级
	材料科学与工程学院
	一种简捷废乳化液破乳与油回收技术
	龚汇斌
	戈晓达  许江峰
	孙建林 貟  冰
	二等奖

	31
	11040663
	2011年
	北京市级
	机械工程学院
	电灯延时开关
	黄  蓉
	曾华伟  校文超
	韩  天
	二等奖

	32
	11080559
	2011年
	北京市级
	文法学院
	对社会服务类草根NGO资金保障机制的调查研究
	郝妩阳
	周福霞  李会哲  鞠  伟
	周湘斌
	二等奖

	33
	11040292
	2011年
	北京市级
	高等工程师学院
	基于全向行走系统的搜救直升机
	孙庭乐
	赵  璐
	张少军 白艳茹
	二等奖

	34
	11040348
	2011年
	校级
	机械工程学院
	为解决饮食中浪费问题的厨具创新设计
	朱小恬
	韩  騹  孙渤涵
	郑  阳
	二等奖

	35
	11040674
	2011年
	校级
	机械工程学院
	动漫周边产品的调研与设计
	吴  怡
	何羚钰  王昱迪
陈亚卓  王  笛
	马  莉
	二等奖

	36
	11070392
	2011年
	校级
	东凌经济管理学院
	关于“地铁经济体”的崛起及其对周边经济圈发展影响调研
	张志强
	黄鸿学  李佳惠  束  杨  刘  丹
	郭  骊
	二等奖

	37
	11070239
	2011年
	校级
	东凌经济管理学院
	物价上涨对北京低收入阶层的生活影响
	王  悦
	于优优  赵江涛  温东睿  石迎旭
	杨志国
	二等奖

	38
	11090071
	2011年
	校级
	外国语学院
	探究国内重点高校德语系第二课堂对德语学习的促进意义
	荣  悦
	孟  捷  侯靖岳
	王从兵
	二等奖

	39
	11180334
	2011年
	校级
	高等工程师学院
	高频焊管机组焊缝挤压力检测装置
	左  毅
	信智锐  桂俊峰
郭登科
	赵志毅
	二等奖

	40
	11210693
	2011年
	校级
	自然科学实验
中心
	能源需求预测系统
	闫  千
	杜云飞  邓  娟
阿如罕
	赵鲁涛
	二等奖

	41
	11210090
	2011年
	校级
	自然科学实验
中心
	智能教学互动评估系统
	孙思维
	盛  宇
	田  跃
	二等奖

PAGE
4